Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
___________                                                                                                        № ______
пгт. Долгое

Об отмене Положения
о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции
и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в  Должанском районе  Орловской области

           В  целях приведения нормативно правовой базы Должанского района в соответ-
ствие с действующим законодательством
Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить:

1.1. Решение Должанского районного Совета народных депутатов от 27.10.2021 г.
№ 12-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструк-
ции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Должанском районе Орловской
области».

1.2. Решение Должанского районного Совета народных депутатов от 31.03.2022 г.
№ 43-НПА «О внесении  изменений в решение Должанского районного Совета народ-
ных депутатов № 12-НПА от 27.10.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципаль-
ном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в
Должанском районе Орловской области» (посл. ред.).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте Должанского района.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                    В. М. Марахин

Глава Должанского района                                                                            Б. Н. Макашов